关于招募世界休闲农业和乡村旅游城市（城区）联盟  第二次峰会系列活动志愿者通知

各基层青年志愿者分会：

世界休闲农业与乡村旅游发展城市（城区）第二次峰会将于2014年10月20日——22日在湖南望城举行，来自全球约32个国家的驻华使节及夫人、20个城市联盟的市长和境外媒体将齐聚湖南，共商世界休闲农业与乡村旅游大计，考察湖南人文、自然情况，中央、省、市高度重视本次活动，许多领导届时将莅临出席。

    为把本次峰会办好，充分展示湖湘休闲农业与乡村旅游的良好发展局面，充分展现湖湘青年积极向上、热情好客的良好风貌。根据峰会筹委会的安排，校团委决定，在全校范围内招募一批综合素质较高的志愿者，协助完成本次峰会志愿服务工作。现将有关事项通知如下：
一、招募条件：

1. 我校全日制在籍本科生（共50人，其中约10名男性）

2. 政治过硬，能不卑不亢、热情周到的提供志愿服务；

3. 英语口语能力佳，能与外宾一对一的进行交流；

4. 能为服务对象提供必要的道路指引、行李提取等服务；

5. 能听从望城团区委的统一安排，按时连续参加加岗前培训及相关活动、提供志愿服务。

6.女性身高160cm左右，男性身高170cm左右，形象气质较好。

二、服务时间安排
1. 培训时间：2014年10月17日、18日、19日

2. 服务时间：2014年10月20日——22日全程陪同接待（10月19日起统一入住）

地点

1. 培训地点：望城区党校

    2. 志愿服务地点：根据组委会要求分配（长沙市区）
四、招募流程

1．报名
遵循自愿原则，先本人申请报名，填写好报名表（见附件），再由各学院进行审核，并将电子表格发送至704099135@qq.com。

联系人：任婧                联系方式：18774800724

2．面试
暂定于10月13日（星期一），校团委组织面试（面试时需携带纸质报名表），确定最终名单。（名单将于10月14日在翔网公布。）

附件：世界休闲农业和乡村旅游城市（城区）联盟第一次峰会系列活动志愿者
    校团委青年志愿者工作部

                              二〇一四年十月十日
附件

世界休闲农业和乡村旅游城市（城区）联盟           第二次峰会系列活动志愿者

报 名 表
	基本信息

	姓  名

	出  生

年  月

	（1寸免冠彩色照片）

	性  别

	学  历

	民  族

	政  治

面  貌

	工作单位

	英语口语水平

	普通话等级

	外语语种和等级

	身份证号码

	特长

	移动电话

	QQ

	学校和专业

	所获荣誉

	志愿服务经历

	派出单位意见
	（盖章）
	第二届世界休闲农业和乡村旅游发展论坛志愿服务工作组意见
	（盖章）

	服 装 数 据
	身    高

	体  重

	衣服尺码

注：衣服尺码请填S\M\L\XL等服装尺码标准。